
	

 

 
 
D.D. n.__________ 
 
Prot. n.__________ del ____________ 
 
Oggetto: nomina della Commissione Elettorale per l’elezione dei rappresentanti del personale tecnico amministrativo in seno al 
Consiglio di Dipartimento triennio 2021/24 
 

 
IL DIRETTORE 

 
Visto  lo statuto di Autonomia dell’Università degli Studi della Campania “Luigi Vanvitelli”, 

emanato con D.R. 645 del 17/10/2016 (pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale n. 261 del 
18/11/2016) in vigore dal 23/11/2016; 

Visto il Regolamento Elettorale emanato con D.R. n. 526 del 24/07/2017 e succ.mod. 
Visto il D.D. n. 23 del 25/03/2021 di indizione delle elezioni dei rappresentanti del personale 

tecnico amministrativo in seno al Consiglio del Dipartimento di Psicologia; 
Ravvisata la necessità di nominare la Commissione elettorale; 
 
per i motivi di cui alle premesse 
 

DECRETA 
 

Art. 1 
 

La Commissione Elettorale delle elezioni dei rappresentanti del personale tecnico amministrativo in 
seno al Consiglio del Dipartimento di Psicologia del giorno 27/05/2021 sarà così costituita: 
 
 

1. Presidente: sig. Borriello Gianluca 
2. Componente: sig.ra Altobelli Marialuisa 
3. Componente: sig.ra Martiniello Enza 

 
Art. 2 
 

Il presente provvedimento è pubblicato sul sito e all’albo del Dipartimento. 
 
Caserta, 25/5/2021           

Il Direttore del Dipartimento 
                   Prof.Luigi Trojano 


		2021-05-25T13:47:24+0000
	TROJANO LUIGI




